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IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

51. sjednice Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske 

 

održane 6. svibnja 2024. u 13,00 sati u prostorijama Povjerenstva, Visoka 15, Zagreb 

 

 

Dnevni red je prihvaćen te je na sjednici usvojeno: 

 

 

PRIJEVREMENI IZBORI 

 

 

Ad. 1. Obvezatne upute za provedbu prijevremenih izbora gradonačelnika i zamjenika 

gradonačelnika Grada Gospića te općinskog načelnika općine Raša 

 Obvezatne upute  LN I – redoslijed izbornih radnji i tijek rokova 

 Obvezatne upute LN II  – obrasci za postupak kandidiranja i primjena obvezatnih 

uputa i obrazaca na prijevremenim izborima  

 Obvezatne upute LN III  – imenovanje proširenih sastava izbornih povjerenstava 

za provedbu prijevremenih izbora  

 Obvezatne upute broj LN IV – imenovanje biračkih odbora za provedbu 

prijevremenih izbora  

 Obvezatne upute broj LN V o uvjetima u pogledu prostora koji se određuju kao 

biračka mjesta i načinu uređenja biračkog mjesta 

 

Ad. 2. Rješenje o imenovanju stalnog sastava Županijskog izbornog povjerenstva Ličko-

senjske županije sa sjedištem u Gospiću za provedbu prijevremenih izbora gradonačelnika i 

zamjenika gradonačelnika Grada Gospića 

 

Ad. 3. Rješenje o imenovanju stalnog sastava Županijskog izbornog povjerenstva Istarske 

županije sa sjedištem u Pazinu za provedbu prijevremenih izbora za općinskog načelnika 

Općine Raša 
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Ad. 4. Obvezatne upute za provedbu prijevremenih izbora članova Gradskog vijeća 

Grada Raba i Općinskog vijeća Općine Otok 

 Obvezatne upute  LS I – redoslijed izbornih radnji i tijek rokova 

 Obvezatne upute LS II  – obrasci za postupak kandidiranja i primjena obvezatnih 

uputa i obrazaca na prijevremenim izborima  

 Obvezatne upute LS III  – imenovanje proširenih sastava izbornih povjerenstava 

za provedbu prijevremenih izbora  

 Obvezatne upute broj LS IV – imenovanje biračkih odbora za provedbu 

prijevremenih izbora  

 Obvezatne upute broj LS V o uvjetima u pogledu prostora koji se određuju kao 

biračka mjesta i načinu uređenja biračkog mjesta 

  

Ad. 5. Rješenje o imenovanju stalnog sastava Županijskog izbornog povjerenstva Primorsko-

goranske županije sa sjedištem u Rijeci za provedbu prijevremenih izbora članova Gradskog 

vijeća Grada Raba 

 

Ad. 6. Rješenje o imenovanju stalnog sastava Županijskog izbornog povjerenstva Splitsko-

dalmatinske županije sa sjedištem u Splitu za provedbu prijevremenih izbora članova 

Općinskog vijeća Općine Otok 

 

 

 

EUROPSKI IZBORI 

 

Ad. 7. Nacrt Obvezatnih uputa broj EP X o imenovanju članova biračkih odbora 

 

Ad. 8. Rješenje nevladinoj udruzi GONG za promatranje rada izbornih povjerenstava i biračkih 

odbora na području Republike Hrvatske, Državnog izbornog povjerenstva i biračkih odbora na 

biračkim mjestima u inozemstvu 

 

Ad. 9. Rješenje nevladinoj udruzi Romsko nacionalno vijeće za promatranje rada izbornih 

povjerenstava i biračkih odbora na području Republike Hrvatske i Državnog izbornog 

povjerenstva 

 

Ad. 10. Ugovor o tiskanju i distribuciji glasačkih listića, obrazaca i glasačkih kutija za 

provedbu izbora članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 

 

Ad. 11. Razno  

 

 

 

                 Tajnica                                                         Predsjednik 

 

Albina Rosandić, v.r.                              Radovan Dobronić, v.r. 


